Ad secundum sic pro

cedit. **A**udet q[uo]d prudentia n[on] p[er]tineat ad uita[m]
 actiua[m]. Sicut. n. uita c[on]t[em]p[lat]iua p[ro]p[ri]e ad
 vim cognitiua[m]: ita actiua ad vim appetitiua[m]
 prudentia a[nt]e n[on] p[er]tinet ad vim appetitiua[m]: s[ed]
 magis ad cognitiua[m]. g[ra]d[u]m prudentia n[on] p[er]tinet ad
 uita actiua[m]. **A**d s[ecundu]m. Breg[is] dicit super Ezech[iel]. q[uo]d
 actiua uita dum occupatur in opere min[us] vi
 det. vnde sign[ificat]ur p[er] Lyam que lippos oculos

hēbat. prudentia autem requirit oculos claros: ut recte iudicet hō de agēdis. g^o uidet q^o prudentia nō p̄tineat ad vitā actiuā. ¶ P^o. Prudentia media est iter virtutes morales et intellectuales: sicut virtutes morales p̄tinet ad vitā actiuā ut dicitur: ita intellectuales ad cōtēplatiuā. g^o uidet q^o prudentia nō p̄tineat neq^{ue} ad vitā actiuā neq^{ue} ad cōtēplatiuā: sicut ad mediu uiuēdi gen^o: q^o Aug^o pōit. i. g^o d. c. i. de i. ¶ S^o est q^o p̄s i. x. ethicorū prudentiā p̄tinet dic ad felicitatem actiuā ad quā p̄tinet virtutes morales. ¶ R^o dicens q^o sicut dicitur est id q^o ordiat ad aliud sicut ad finem p̄cipue i moralib^{us} trahit ad speciem eius ad q^o ordiat sicut ille q^o mechat ut furec magis dicitur q^o mebus: sicut p̄m in 6^o ethicorū. manifestū est autem q^o cognitio prudentie ordiat ad opatiōes virtutū moralium sicut ad finem. est n. recta rō agibilium sicut dicitur in 6^o ethicorū. vñ et fines virtutū moralium sūt principia prudentie sicut i eodem lib^o p̄s dicit: sicut g^o dicitur est q^o virtutes morales i eo q^o ordiat eas ad getem contemplationis: p̄tinet ad vitā contemplatiuā. ita cognitio prudentie q^o de se ordiat ad opatiōes virtutū moralium directe p̄tinet ad vitā actiuā: si tñ prudentia p̄prie sumat sicut q^o p̄s de ea loq^{it}. si autē sūat coius p̄t. s. appbendit qualēcūq^{ue} humanā cognitionē: sic prudentia q̄tū ad aliquā sui p̄tē p̄tinet ad vitā cōtēplatiuā sicut q^o Tull^o dicit p^o de offi. q^o q^o acutissime et celeberrime pōt et vidē uey et explicare rōnē. is prudētissim^{us} et sapientissim^{us} rite haberi solet. ¶ Ad primū g^o dicendū q^o opatiōes morales specificant ex fine ut s^o hitū ē. et iō ad vitā cōtēplatiuā illa cognitio p̄tinet q^o finē hz in ipsa cognitiōe veritatis: cognitio autē prudentie q^o magis hz finē in actu appetitiue virtutis p̄tinet ad vitā actiuā. ¶ Ad secūdū dicendū q^o occupatiō extiorū rex facit hoiem min^{us} vidē in rebus intelligibilib^{us} q^o sunt separe a sensibilib^{us} i q^o opatiōes actiue uite consistūt: sed tñ occupatiō extiorū actiue uite facit hoiem magis clare uidere i iudicio agibilium: quod p̄tinet ad prudentiā: tñ p̄p̄tē exp̄tentiā: tñ p̄p̄tē mentis attentōem: q^o vbi iūderis ibi ingenium ualet: ut Salust^o dicit. ¶ Ad tertiu dicendū q^o prudentia dicitur esse media inter uirtutes intellectuales et morales q̄tū ad hoc q^o in subiecto cōuenit cū virtutib^{us} intellectualib^{us}. i. maia autē totalr conuenit cū moralibus. illud autē tertiu uiuendi

genus medium est inter actiuam vitā et cōtēplatiuā q̄tū ad ea circa q^o occupat: q^o q̄tū occupat i cōtēplatiōe veritatis: q̄tū autē occupatur circa exteriora.

Ad tertium sic pro

ceditur. ¶ Uidet q^o docē nō sit act^{us} uite actiue sed cōtēplatiue. Dic. n. Greg^o sup ezech. q^o viri p̄fecti bona celestia q^o cōtēplari potēz srib^{us} denūciant eozq^{ue} aios in amorē innume claritatis accendūt: sed h^o p̄tinet ad doctrinā g^o docē est act^{us} uite cōtēplatiue. ¶ P^o. ad idē gen^o uite vñ reduci act^{us} et hitus: sed docere ē act^{us} sapie: dicit. n. p̄s in principio methaph. q^o signū sciētis est posse docere. cū g^o sapia t̄ scia p̄tineat ad vitā cōtēplatiuā: uidet q^o et doctrina ad vitam contemplatiuam p̄tineat. ¶ P^o. Si cōtēplatiō ē act^{us} uite cōtēplatiue ita et oratio: sicut orō q^o q^o orat p̄ alio nihilominus p̄tinet ad vitā cōtēplatiuā. g^o q^o aliq^{is} virtutē meditatā i alteri^{us} noticiā p̄ doctrinam deducat uidet ad vitā cōtēplatiuam p̄tinere. ¶ Sed 5^o ē q^o Greg^o dicit sup ezech. Actiua uita ē panē esuriētī tribuē verbo sapie nesciētē docere. ¶ R^o dicendū q^o actus doctrine hz duplex obiectū: sit. n. doctrina p̄ locutiōes locutio autē est signū audibile interioris cōcept^{us}. ē g^o bonū obiectū doctrine id q^o est materia situe obiectū inferioris conceptionis et q̄tū ad h^o obiectū q̄tū doctrina p̄tinet ad vitā actiuā q̄tū ad cōtēplatiuam. ad actiuam q^o dē q̄tū hō iterius concipit aliquā virtutē ut p̄ eā i extiori actione dirigat. ad cōtēplatiuā autem q̄tū hō interi^{us} concipit aliquā virtutē intelligibile in cui^{us} consideratione et amore delectat. vñ Aug^o dicit in li^o de ver. do. Eligat si bi p̄tem meliorē. s. vite contemplatiue. uacēt verbo inbiēt doctrine dulcedini. occupēt circa sciam salutarē ubi manifeste dicit doctrinā ad vitā cōtēplatiuā p̄tinere. aliō uero obiectū doctrine est ex p̄te s̄monis audibil^{is}. et sic obiectū doctrine est ip̄e audies et q̄tū ad hoc obm ois doctrina p̄tinet ad vitā actiuam ad quā p̄tinet extiores actiōes. ¶ Ad primū g^o dicendū q^o auctoritas illa exp̄sse loq^{it} de doctrina q̄tū ad maia p̄tē v̄sat circa cōsideratiōes et amorē virtutis. ¶ Ad secūdū dicendū q^o hit^{us} et act^{us} coicant i obo. et iō manifeste illa rō pro cedit ex p̄te maie inferioris cōceptiōis. intantū. n. ad sapientē t̄ sciētē p̄tinet posse docere: i q̄tū pōt inferiorē conceptū uerbis exprimere

ad hoc q̄ possit alium adducē ad intellectu
vitalis. ¶ Ad tñū dicendū q̄ ille q̄ orat pro
alio nihil agit erga illū. p̄ quo orat. sed soluz
erga deū q̄ ē intelligibīl' veritatis: sed ille q̄ a
liū docet aliqd̄ circa eū agit exteriori actiōe.
vñ nō est similis rō de vtroq̄.